電力メーター情報発信サービス接続利用申込書兼委任状〔高圧・特別高圧〕

 私は、「電力メーター情報発信サービス利用規約」に同意の上、下記のとおり申し込みます。

申込日    年  月  日

利
用
者
（
需
要
者
）

フリガナ

利用者の名称 印

電気をお使いのご住所
〒   －

Tel：(     )     －
供給地点特定番号

（新築等で既契約が無い場合は記載不要）

利用開始希望日 年    月    日

イーサネットの敷設予定日
※利用開始希望日までに，イーサネットの敷設をお願いします。

年    月    日

本人確認書類（利用者）の写し

□ 運転免許証
□ 健康保険の被保険証

□ 住民票
□ その他（      ）

※利用者が法人の場合，上記の本人確認書類とあわせて以下のいずれかをご提出ください。

□ 社員証 □ 名刺

在籍確認
（利用者が法人の場合）

※利用者が法人の場合，以下のいずれかをご提出ください。

□ 社員証 □ 名刺

計量器の施設場所 □ 計量器の施設場所および計量器周辺の写真等を添付してください。

申込者 □ 利用者（本 人） □ 代 理 人

※該当する項目の□に「レ」をご記入ください。

 次の者を代理人と定め、利用申込の手続きについて委任いたします。(申込者が利用者(本人)の場合、記入不要)

代

理

人

フリガナ

代理人の名称 印

ご住所・連絡先
〒   －

Tel：(     )      －

本人確認書類（代理人）の写し

□ 運転免許証
□ 健康保険の被保険証

□ 住民票
□ その他その他（      ）

※代理人が法人の場合，上記の本人確認書類とあわせて以下のいずれかをご提出ください。

□ 社員証 □ 名刺

利用者との関係

※該当する項目の□に「レ」をご記入ください。

【中国電力ネットワーク処理欄】

〔受付担当箇所記入〕

受付年月日 年  月  日 申込受付完了日 年  月  日 自動検針

本人確認
□運転免許証  □健康保険証

□社員証・名刺 □その他（     ） 本人確認書類
（処分・返送）日

／

受 付 者 □有（計器取替要）

□無

代理人確認
□運転免許証  □健康保険証
□社員証・名刺 □その他（     ）

計量器型式

〔計器担当箇所記入〕 〔記事欄〕 (表示端末) 有・無

工事完了日 通信端末ＩＤ

    年  月  日

（法人の場合のみ代表者之印）

（法人の場合のみ代表者之印）

保管期間：５年ネサ 82

【個人情報の利用目的について】

当社は，取得・保有する個人情報について，本サービスの提供のほか，契約の締結・履行，債権回収および債務の履行，その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲
内で利用させていただき，国の定める「適正な電力取引についての指針」基づき適正に取扱います。